川预学〔2022〕93号

四川省预防医学会

关于召开妇女保健分会换届改选及

学术年会暨危重孕产妇及高危围生儿

诊疗规范与适宜技术和多学科联合防控

早产策略会议的通知

各相关医疗机构：

随着国家的生育政策调整，妇女各个时期的保健内容重点发生一些重要改变，产科危重症及高危围生儿的规范救治更为复杂。为适应当下形势，由四川省预防医学会、四川大学华西第二医院主办，四川省预防医学会妇女保健分会、华西第二医院眉山市妇女儿童医院/眉山市妇幼保健院承办的“妇女保健分会换届改选及学术年会”暨“危重孕产妇及高危围生儿诊疗规范与适宜技术”（国家继续教育项目2022-05-02-342 (国)）和“多学科联合防控早产策略”会议（国家继续教育项目2022-05-02-344 (国)），定于2022年11月11-13日在眉山举办。会议将邀请全国知名专家就妇女保健的各个时期关注热点，产科危重症及围生儿规范诊治的等内容进行研讨。会议期间还将举行第三届妇女保健分会换届改选会议。现将会议有关事宜通知如下：

会议时间地点

（一）会议时间
1.报到时间：2022年11月11日10:30-20:00报到，酒店大堂；

2.换届改选会议时间：11月11日19:00-21:00，多功能厅；

3.学术会议时间：2022年11月11-13日；

年会主会场：多功能厅；

病例讨论会及年会分会场：2号厅；
具体会议安排详见当天会议日程。

   （二）会议地点：眉山市东坡国际大酒店，地址：眉山市东坡区东坡大道南三段255号，酒店电话：028-38777777
二、会议内容

（一）青春期、生育期、孕产期及更年期保健；妇女两癌防控；生殖健康、女性心理健康及危重孕产妇及早产管理等。
（二）分会换届改选。

    三、参会人员
    （一）四川省预防医学会妇女保健分会全体委员。

（二）区县级及以上医疗卫生机构妇产科儿科医务人员。欢迎中心乡镇卫生院、民营医疗机构相关人员参会。
（三）第三届妇女保健分会委员候选人。

四、参会费用

（一）参会代表交纳会务费600元/人，用餐统一安排，交通、住宿费按规定回单位报销。

会务费可在现场以现金、刷卡、微信、支付宝等方式收取。如需转账，请提前转至四川省预防医学会账户（户名：四川省预防医学会，开户行：交行华西支行，账号：5116  09017018150129984），并注明“妇女保健分会换届改选及学术年会”字样，报到当天凭转账凭证报到注册。

    （二）非参会代表食宿自理。

五、继教学分

按时报到注册并全程参加学习的代表，拟授予“危重孕产妇及高危围生儿诊疗规范与适宜技术”国家级继续医学教育学分壹类学分伍分（项目编号：2022-05-02-342（国）) 或“多学科联合防控早产策略”国家级继续医学教育学分壹类学分叁分（项目编号：2022-05-02-344(国)）。
六、会议要求及其他事项
（一）为确保分会换届选举顺利进行，请第三届妇女保健分会的委员候选人务必参会，无故不到者，按照学会组织管理办法规定，取消委员候选人资格。确因有事不能参加选举会议者，须向学会秘书处请假，并委托人员参加会议，且必须填写选举委托书（见附件1）。

（二）请于10月31日前通过微信扫码登录 “四川省预防医学会”小程序报名（详见附件2）。会务组将根据报名情况，统一协调安排住宿，无回执代表不能保证住宿。

（三）关于疫情防控提示：根据新冠疫情防控要求，所有参加会议的老师必须出示个人健康码（绿码）、测量体温、全程规范佩戴口罩并提供48小时内核酸检测结果阴性报告。如近21天有高、中风险地区旅游史，有发热、咳嗽等相关症状，居民健康码为红码、黄码的人员暂不能参加会议。
七、联系人

四川省预防医学会妇女保健分会
周淑  13388163066
四川省预防医学会
申文荣  18981958298

付家鑫  18980417313

附件：1.选举委托书
2.参会报名步骤流程
四川省预防医学会

2022年10月14日
附件1

四川省预防医学会
第三届妇女保健分会换届改选会议选举委托书
本人因事无法参加2022年11月11日召开的四川省预防医学会第三届妇女保健分会换届改选会议，现特委托    同志代替本人行使选举权，对其选举中的选择无异议。
特此声明。
委托人（签名）
年   月   日
附件2

参会报名步骤流程
[image: image1.jpg]

1.微信扫描（附件2）进入“妇女保健分会换届改选及学术年会”暨“危重孕产妇及高危围生儿诊疗规范与适宜技术”和“多学科联合防控早产策略”会议，会议详情页面；
2.下拉至页面底部，点击“去报名”；

3.点击“新增参会者”；

4.参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息；

5.核对填写信息无误后，选择“提交”；
 四川省预防医学会                      2022年10月14日印发